
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 

«ХРИПУНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

 

АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 
 

ПРИКАЗ 

16.11.2023г.                                                                                                                               №252/1 

 

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и 

урегулированию конфликта интересов (аттестационная комиссия) 

 

 

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 25 

декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом учреждения, 

приказываю: 

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и 

урегулированию конфликта интересов (аттестационная комиссия) в следующем составе: 

Кокорин А.Е. - председатель комиссии, директор МБОУ Хрипуновская СШ; 

Храмова Е.В. – заместитель председателя комиссии, учитель МБОУ Хрипуновская СШ, 

председатель профкома; 

Бакулина О.С. – секретарь комиссии, учитель МБОУ Хрипуновская СШ, 

ответственный за профилактику коррупционных и иных правонарушений. 

2. Утвердить «Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Хрипуновская 

средняя школа» и урегулированию конфликта интересов», далее «Положение» (Приложение 

№1). 

3. В своей деятельности аттестационной комиссии руководствоваться «Положением» 

(Приложение №1). 

4. Утвердить «Правила обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства в 

МБОУ Хрипуновская СШ» далее «Правила» (Приложение №2). 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Бакулину О.С. 

 

 

Директор школы                                                                                                             А.Е.Кокорин 

 

 

С приказом ознакомлены: 


